
Hanö Runt - 2019 Klubbmästerskap HBK
Båttyp

Segel-
nummer SRS-tal SH Spin Båtnamn Skepparens namn Klubb Starttid Tid i mål Anm

Placerin
g

X-34 SWE-122   1,038    Nej Ja Snövit Tomas Petterson HBK 11:07:17 14:35:09 2
Bavaria 38   0,980    Ja Ja  Peter Holm HBK 10:55:55 14:36:47 3
H-båt 464   0,875    Nej Ja Hobbit Roger Bertilsson HBK 10:31:31 14:46:03 4
Smaragd SWE-141   0,962    Nej Ja Vilma Börje Vernet HBK 10:52:07 15:01:20 5
Linjett 32 S9820   0,904    Nej Nej  Bert-Ove Bejevik HBK 10:38:49 15:07:40 6
LM22  --   0,789    Ja Nej Jan Fornander HBK 10:06:40 15:37:00 7
Johnsson 23   0,818    Ja Ja Stekis Jonas Korfeldt HBK 10:15:38 15:39:50 8
Comfort 32 123   0,919    Nej Ja Kirona Arne Danielsson HBK 10:42:25 15:51:00 9
Hanse 325  --   0,948    Ja Ja Albertina av Hällevik Tord Bramwehl HBK 10:49:03 16:33:00 10
Murena 367   0,862    Ja Nej Mare Vita Mats Holmgren HBK 10:28:04 17:00:00 11



Hanö Runt - 2019 Resultat per klass
Båttyp

Segel-
nummer SRS-tal SH Spin Båtnamn Skepparens namn Klubb Starttid Tid i mål Anm

Placerin
g

SHORTHANDED
Bavaria 38   0,980    Ja Ja  Peter Holm HBK 10:55:55 14:36:47 1
Cumulus 416   0,857    Ja Nej Otillia Jens Areskog SSS 10:26:43 14:37:34 2
Dehler 34 (1990) SWE 420   0,909    Ja Nej Aquila Pierre Sveningsson KSS 10:40:02 14:39:51 3
Rhapsody 31   0,903    Ja Nej Marani Thomas Qvarnström KSS 10:38:34 14:40:55 4
IF 1604   0,808    Ja Nej Frida Olle Östlund SSS 10:12:37 14:51:00 5
RJ85 30   0,867    Ja Ja  -- Johan Rylander KSS 10:29:24 15:14:40 6
LM22  --   0,789    Ja Nej Jan Fornander HBK 10:06:40 15:37:00 7
Johnsson 23   0,818    Ja Ja Stekis Jonas Korfeldt HBK 10:15:38 15:39:50 8
Hanse 325  --   0,948    Ja Ja Albertina av Hällevik Tord Bramwehl HBK 10:49:03 16:33:00 9
Murena 367   0,862    Ja Nej Mare Vita Mats Holmgren HBK 10:28:04 17:00:00 Tid ej noterad 10
Albin 57 271   0,757    Ja Nej -- Ariel Berrino  09:55:59 DNF 11

Full Crew
Express SWE-811   0,910    Nej Ja Joker Niklas Lindhe KSS 10:40:16 14:22:14 1
JL 36 1   1,060    Nej Ja Zorro Hans Persson KSS 11:11:17 14:22:41 2
X-34 SWE-122   1,038    Nej Ja Snövit Tomas Petterson HBK 11:07:17 14:35:09 3
H-båt 464   0,875    Nej Ja Hobbit Roger Bertilsson HBK 10:31:31 14:46:03 4
Scanmar 345 S 24   0,974    Nej Ja Alma Martin Hansson SBK 10:54:40 14:54:05 5
Smaragd SWE-141   0,962    Nej Ja Vilma Börje Vernet HBK 10:52:07 15:01:20 6
Linjett 32 S9820   0,904    Nej Nej  Bert-Ove Bejevik HBK 10:38:49 15:07:40 7
Comfort 32 123   0,919    Nej Ja Kirona Arne Danielsson HBK 10:42:25 15:51:00 8



Hanö Runt - 2019 Resultat totalt
Båttyp

Segel-
nummer SRS-tal SH Spin Båtnamn Skepparens namn Klubb Starttid Tid i mål Anm

Placerin
g

Express SWE-811   0,910    Nej Ja Joker Niklas Lindhe KSS 10:40:16 14:22:14 1
JL 36 1   1,060    Nej Ja Zorro Hans Persson KSS 11:11:17 14:22:41 2
X-34 SWE-122   1,038    Nej Ja Snövit Tomas Petterson HBK 11:07:17 14:35:09 3
Bavaria 38   0,980    Ja Ja  Peter Holm HBK 10:55:55 14:36:47 4
Cumulus 416   0,857    Ja Nej Otillia Jens Areskog SSS 10:26:43 14:37:34 5
Dehler 34 (1990) SWE 420   0,909    Ja Nej Aquila Pierre Sveningsson KSS 10:40:02 14:39:51 6
Rhapsody 31   0,903    Ja Nej Marani Thomas Qvarnström KSS 10:38:34 14:40:55 7
H-båt 464   0,875    Nej Ja Hobbit Roger Bertilsson HBK 10:31:31 14:46:03 8
IF 1604   0,808    Ja Nej Frida Olle Östlund SSS 10:12:37 14:51:00 9
Scanmar 345 S 24   0,974    Nej Ja Alma Martin Hansson SBK 10:54:40 14:54:05 10
Smaragd SWE-141   0,962    Nej Ja Vilma Börje Vernet HBK 10:52:07 15:01:20 11
Linjett 32 S9820   0,904    Nej Nej  Bert-Ove Bejevik HBK 10:38:49 15:07:40 12
RJ85 30   0,867    Ja Ja  -- Johan Rylander KSS 10:29:24 15:14:40 13
LM22  --   0,789    Ja Nej Jan Fornander HBK 10:06:40 15:37:00 14
Johnsson 23   0,818    Ja Ja Stekis Jonas Korfeldt HBK 10:15:38 15:39:50 15
Comfort 32 123   0,919    Nej Ja Kirona Arne Danielsson HBK 10:42:25 15:51:00 16
Hanse 325  --   0,948    Ja Ja Albertina av Hällevik Tord Bramwehl HBK 10:49:03 16:33:00 17
Murena 367   0,862    Ja Nej Mare Vita Mats Holmgren HBK 10:28:04 17:00:00 Tid ej noterad18
Albin 57 271   0,757    Ja Nej -- Ariel Berrino  09:55:59 DNF 19


